

Knud Nissen Invest ApS

Ormhøjgårdvej 9

8700 Horsens

CVR-nr. 36 99 41 85

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/08 2018

Knud Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	9
Balance pr. 30. april 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Nissen Invest ApS
Ormhøjgårdvej 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 99 41 85
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Stiftet: 28. februar 2015
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Frederikke Pontoppidan Nissen, formand
Karen Margrethe Johansen
Nicoline Lyhning Nissen

Direktion

Knud Erik Nissen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 756.535, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 50.875.782.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttotab		(61.175)	(49.268)
Personaleomkostninger	1	<u>(50.175)</u>	<u>(100.350)</u>
Resultat før finansielle poster		(111.350)	(149.618)
Finansielle indtægter	2	2.835.413	7.746.950
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.753.974)</u>	<u>(36.127)</u>
Resultat før skat		970.089	7.561.205
Skat af årets resultat	4	<u>(213.554)</u>	<u>(1.663.134)</u>
Årets resultat		<u>756.535</u>	<u>5.898.071</u>
Foreslået udbytte		0	250.012
Overført resultat		<u>756.535</u>	<u>5.648.059</u>
		<u>756.535</u>	<u>5.898.071</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Andre tilgodehavender		12.500	3.939
Selskabsskat		348.407	156.089
Tilgodehavender		<u>360.907</u>	<u>160.028</u>
Værdipapirer		41.964.171	43.943.680
Værdipapirer		<u>41.964.171</u>	<u>43.943.680</u>
Likvide beholdninger		<u>8.641.646</u>	<u>1.582.392</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.966.724</u>	<u>45.686.100</u>
Aktiver i alt		<u>50.966.724</u>	<u>50.686.100</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		49.875.782	49.119.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>250.012</u>
Egenkapital		<u>50.875.782</u>	<u>50.369.259</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>197.741</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>197.741</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	18.750
Anden gæld		<u>53.442</u>	<u>100.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.942</u>	<u>119.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>90.942</u>	<u>316.841</u>
Passiver i alt		<u>50.966.724</u>	<u>50.686.100</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	1.000.000	49.119.247	250.012	50.369.259
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.012)	(250.012)
Årets resultat	0	756.535	0	756.535
Egenkapital 30. april 2018	1.000.000	49.875.782	0	50.875.782

Noter til årsrapporten

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>50.175</u>	<u>100.350</u>
	<u>50.175</u>	<u>100.350</u>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Bestyrelseshonorar	<u>50.175</u>	<u>100.350</u>
	<u>50.175</u>	<u>100.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.835.413</u>	<u>7.746.950</u>
	<u>2.835.413</u>	<u>7.746.950</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.557.269	0
Valutakurstab	<u>196.705</u>	<u>36.127</u>
	<u>1.753.974</u>	<u>36.127</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>213.554</u>	<u>1.663.134</u>
	<u>213.554</u>	<u>1.663.134</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	5.000.000	5.000.000
Afgang i årets løb	<u>(5.000.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>